※注意事項

・毎月15日までに保育幼稚園課まで送付してください。

・教育・保育給付認定を取消する場合は、併せて支給認定証を返却してください。

・教育・保育給付認定の取消を希望しない場合であっても、家庭保育可能・市外への転出する場合は、子ども・子育
て支援法第２４条１項等の規定により、教育・保育給付認定を取消すことがあります。

　　また、教育・保育給付認定の取消を　　□　希望します　・　□　希望しません　。

退所・取消理由

　　１、　家庭保育可能による

　　２、　住所変更による

　　転出転居先記入欄

　　３、　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・この書類の提出後、再度教育・保育給付認定及び保育施設の利用を希望する場合は、改めて教育・保育給付認定の
申請および保育利用申込をする必要があります。

　 　　                  園（所）長

　　上記のとおり退所届が出ましたのでお知らせします。

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　上記のとおり入所児童の退所を届け出ます。

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　山　口　市　長　様
　　　（　保育幼稚園課　）

　　　　　　　　　　　　 保護者住所

　　　　　　　　　　　　 保護者氏名

退　所　届

利用施設名

児童氏名 生年月日

　　　年　　月　　日

入所年月日

　　　年　　月　　日

退所年月日

　　　年　　 月　　 日